36
Labor- und Arbeitsleuchten
La
bo
r-
 u
nd
 A

Farbtemperatur 5.600 K (pur-weiß)
Farbwiedergabeindex ≥ 95
Helligkeitssteuerung feinstufig 0 - 100% mit Memory-
Funktion
Leistungsaufnahme ca. 10 W
Eingang Netzteil 100 - 240 V AC, 50/60 Hz
Ausgang Netzteil 24 V DC, 1 A
Schutzklasse III
Anzahl der Arme 2
Durchmesser für Stativstange 12 mm
Kabellänge Netzteil 1,40 m
Material eloxiertes Aluminium
Farbe schwarz
Gewicht ca. 0,6 kg
Ausführungen
IL11-450 2-arm PW 2-armig, Armlänge 450 mm, pur-weiß (5.600 K) 100-012043
IL11-600 2-arm PW 2-armig, Armlänge 600 mm, pur-weiß (5.600 K) 100-012094
Anwendungsgebiete
Mikroskopie
Arbeitsplatz
Zubehör

Montage  Seite 65
IL1-Serie <Auflichtleuchten/>
Leuchtmittel LED-Modul 21 mm (exklusive)
LED-Typ 3-W-Power-LED
Helligkeitssteuerung feinstufig 0 - 100% mit Memory-
Funktion
Eingang Netzteil 100 - 240 V AC, 50/60 Hz
Ausgang Netzteil 24 V DC, 1 A
Schutzklasse III
Durchmesser für Stativstange 12 mm
Kabellänge Netzteil ca. 1,40 m
Schutzglas Borosilikat-Glas
Material eloxiertes Aluminium
Farbe schwarz
Ausführungen
IL1-450 1-arm mit Schutzglas, 1-armig, Armlänge 450 mm 100-006570
IL1-450 2-arm mit Schutzglas, 2-armig, Armlänge 450 mm 100-006571
IL1-600 1-arm mit Schutzglas, 1-armig, Armlänge 600 mm 100-010741
IL1-600 2-arm mit Schutzglas, 2-armig, Armlänge 600 mm 100-007932
43
Labor- und Maschinenleuchten modulLED®

Leuchtmittel 2 × LED-Modul 21 mm (exklusive)
LED-Typ 3-W-Power-LED
Helligkeitssteuerung stufenlos 0 - 100%
Eingang Netzteil 100 - 240 V AC, 50/60 Hz
Ausgang Netzteil 24 V DC, 1 A
Schutzklasse III
Anzahl der Arme 2
Kabellänge Netzteil ca. 1,40 m
Schutzglas Borosilikat-Glas
Material eloxiertes Aluminium
Farbe schwarz
Gewicht ca. 0,8 kg
Material eloxiertes Aluminium
Farbe schwarz
Ausführungen
IL12-450 2-arm mit Schutzglas, 2-armig, Armlänge 450 mm 100-010764
IL12-600 2-arm mit Schutzglas, 2-armig, Armlänge 600 mm 100-010765
45
Labor- und Maschinenleuchten modulLED®
La

Montage  Seite 65
IL13-Serie <Auflichtleuchten/>
Leuchtmittel 3 × LED-Modul 21 mm (exklusive)
LED-Typ 3-W-Power-LED
Helligkeitssteuerung feinstufig 0 - 100% mit Memory-
Funktion
Eingang Netzteil 100 - 240 V AC, 50/60 Hz
Ausgang Netzteil 24 V DC, 1 A
Schutzklasse III
Durchmesser für Stativstange 12 mm
Kabellänge Netzteil ca. 1,40 m
Schutzglas Borosilikat-Glas
Material eloxiertes Aluminium
Farbe schwarz
Ausführungen
IL13-450 1-arm mit Schutzglas, 1-armig, Armlänge 450 mm 100-010766
IL13-450 2-arm mit Schutzglas, 2-armig, Armlänge 450 mm 100-010768
IL13-600 1-arm mit Schutzglas, 1-armig, Armlänge 600 mm 100-010767
IL13-600 2-arm mit Schutzglas, 2-armig, Armlänge 600 mm 100-010769
46
Labor- und Maschinenleuchten modulLED®

IL100-24V <Maschinenleuchten/>
Leuchtmittel LED-Modul 21 mm (exklusive)
LED-Typ 3-W-Power-LED
Helligkeitssteuerung ja, über PWM-Trigger
Betriebsspannung 24 V DC
Schutzklasse III
Schutzart IP67
Anschluß M12-Stecker
Länge 96,9 mm
Durchmesser 25 mm
Schutzglas Borosilikat-Glas
Material eloxiertes Aluminium
Farbe titan
Gewicht ca. 100 g
Ausführungen
IL100-24V mit M12-Stecker (4-polig), Anschluß 90° 100-009861
IL100-24V-Z mit M12-Stecker (4-polig), Anschluß gerade 100-012630
49
Labor- und Maschinenleuchten modulLED®
La

LED-Typ 3 W Power-LED
Betriebsspannung 24 V DC
Schutzklasse III
Schutzart IP65
Anschluß M12-Stecker
Armlänge 450 mm
Abmessung Leuchtenkopf (L × Ø) 96,9 mm × 25 mm
Durchmesser Fuß 89 mm
Schutzglas Borosilikat-Glas
Material eloxiertes Aluminium
Farbe titan
Material Flex-Arm Stahl / Messing mit schwarzem
Kunststoffüberzug
Gewicht ca. 0,86 kg
Ausführungen
IL100-F Flex-Arm, Armlänge 450 mm, mit M12-Stecker (4-polig) 100-011494
51
Labor- und Maschinenleuchten modulLED®
La